
UCHWAŁA NR XXXV/ 282 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 maja 2014 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne na lata 2014-2022. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku  

z art. 121 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz zaplanowanymi 

inwestycjami, na które planuje się zaciągnąć kredyt długoterminowy dokonuje się zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2014-2022 oraz  

w prognozie kwoty długu na lata 2014-2022 określonych w załączniku nr 1 do uchwały nr 

XXXII/260/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  19 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2014-2022: 

1) zwiększa się dochody bieżące w roku 2014 o kwotę 574 271,25 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w roku 2014 o kwotę 858 045,27 zł; 

3) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2014 o kwotę 592 780,00 zł, w tym:  

a) zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 87 514,89 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 304,02 zł, 

c) żwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 9 623,00 zł 

d) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 314 891,00 zł; 

e) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego o kwotę 176 447,09; 

4) zwiększa się wydatki majątkowe w roku 2014 o kwotę 3 238 101,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp o kwotę 273 170,45 zł, 

5) zwiększa się przychody budżetu Gminy Krościenko Wyżne  na 2014 rok /kredyty i pożyczki/ 

o kwotę 2 100 000,00 zł. 

 

 2. Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

1) zarządzeniami Wójta Gminy: 

a) Nr III/422/2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2014 rok z dnia 31 stycznia 2014 r., 

b) Nr III/434/2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2014 rok z dnia 28 lutego 2014 r., 

c) Nr III/444/2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2014 rok z dnia 15 kwietnia 2014 r., 



d) Nr III/447/2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2014 rok z dnia 30 kwietnia 2014 r., 

2) uchwałami Rady Gminy Krościenko Wyżne: 

a) Nr XXXIII/267/2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2014 rok z dnia 21 lutego 2014 r., 

b) Nr XXXIV/273/2014w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2014 rok z dnia 31 marca 2014 r., 

c) Nr XXXV/279/2014 zmieniającą Uchwałę Nr XXXIV/273/2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 r. z dnia 8 maja 2014 r., 

d) Nr XXXV/281/2014w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2014 rok z dnia 8 maja 2014 r. 

 

 3. Wprowadza się zmiany na przedsięwzięciach: 

1) na przedsięwzięciu „Realizacja projektu PSeAP –Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej – Podniesienie standardu informatyzacji urzędu oraz przepływu informacji  

i dokumentacji” – w związku z otrzymanymi środkami finansowymi na zapłatę za wykonane 

prace zwiększa się w 2014 r. limit wydatków o kwotę 273 170,45 zł do kwoty 412 288,45 zł bez 

zmiany wartości projektu ogółem. 

 

 4. Załącznik nr 1, nr 2 wraz z objaśnieniami do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Krościenko Wyżne otrzymują brzmienie, jak załączniki do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


